別記様式６
（落札候補者用）                                                         （用紙Ａ４）

                                                         令和    年    月    日

     白 川 町 長  様

                                  住        所：
                                  商号又は名称：                             印
                                  代 表 者 氏 名：

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

    令和○年○○月○○日付けで公告のありました○○業務に係る参加資格の確認について、附属
書類を添えて申請します。

    なお、当該業務の入札参加資格を満たし、かつ入札公告（共通事項）に記載の「入札参加資格に

関する事項」の条件を満たしていること並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓

約します。

※本様式は、開札後、落札候補者の方が提出するものです。本書を含め「確認資料」を提出してください。

 ※落札候補者の方は、発注機関の指定する日までに入札参加資格確認資料を提出するものとします。なお、提出できない場

合は、入札が無効となります。
※申請書又は確認資料に虚偽の記載をした場合は、白川町建設工事請負契約に係る入札参加資格停止等措置要領に基づき参

加資格の停止となりますので、十分注意ください。